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95. 
N a podlagi 14. člena odloka o davkih 

občanov občine K r a n j (Uradn i vestnik 
Gorenjske, št. 6-62/73, 23-283/73, 8-81/74 
in 5-47/75) je na predlog izvršnega odbora 
skupščine Kmet i jske zemljiške skupnosti 
občine K r a n j z dne 13/11-1975 izvršni svet 
skupščine občine K r a n j na 85. seji dne 
12. II. 1976 sprejel 

P R A V I L N I K 
o pogojih za uveljavljanje davčnih 

olajšav za preusmeritev kmetij 
na območju občine Kranj 

1. člen 
Zasebni kmeti jski proizvajalec, k i preu­

smerja svojo proizvodnjo in je kooperant 
Kmet i j ske organizacije združenega dela 
ima pravico davčne olajšave za dobo 5 let, 
če vlogi do 31. januarja tekočega leta 
priloži: 

— ureditveni program kmetije, 
— soglasje področne kmetijske organi­

zacije, 
— potrdilo o določitvi statusa kmeta 

po 4. členu zakona o kmeti jskih zemljiščih 
(Uradni list S R S , št. 26-236/73). 

2. člen 
Kooperantu, k i ne izpolnjuje pogodbe­

nih obveznosti do organizirane proizvod­
nje, se zmanjšajo davčne olajšave soraz­
merno z real iz iranimi pogodbenimi količi­
nami , o čemer odloči na predlog kmetijske 
organizacije združenega dela davčna upra­
va skupščine občine K r a n j . 

3. člen 
Ureditveni program kmetije izdela 

območna kmet i jska organizacija, katera 
druga kmeti jska organizacija al i zasebni 
kmeti jski proizvajalec sam, če je za to 
strokovno usposobljen, vendar mora nanj 
dat i soglasje območna kmeti jska organiza­
cija. Uredi tveni program mora poleg 

osnovnih vsebovati naslednje podatke pred 
in po ureditvi : 

— stanje zemljišč, 
— pregled poljščin, (pridelki v q/ha) 
— kmeti jski objekti 
— stanje živine, 
— mehanizacija, 
— letni etat gozda, 
— tržna proizvodnja, 
— poraba materiala, 
— izračun rentabilnosti po izvršenih 

investici jah 
Za preusmeritev kmetije se šteje: 
— organizirana živinorejska tržna pro­

izvodnja v smeri pitanja goveje živine, 
mlečne proizvodnje, pitanje prašičev, reja 
perutnine, ovčereja, 

— organizirana tržna proizvodnja po­
ljedelske smeri, 

— organizirana tržna proizvodnja sad­
jarske smeri, 

— preusmeritev v kmečki turizem 
Investicije za preusmeritev kmetije 

so: 
— gradnja živinorejskih objektov: hle­

vi za govedo, prašiče, perutnino, mlekar-
nice, silosi, gnojnične jame, gnojišča, 
remize za stroje, seniki, skladišča za 
pridelke in kozolci , 

— nakup kmetijske in gozdarske me­
hanizacije, 

— nakup plemenske živine 
4. člen 

Vrednost investicije, k i je osnova za 
obračun davčne olajšave se ugotovi po 
predračunu, k i mora b i t i izdelan po grad­
benih normativ ih in cenikih. Končni 
obračun se izvrši v skladu z odlokom o 
davkih občanov v občini K ran j (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 6-62/73, 23-283/73, 8-81/74 in 
5-47/75). 

Porabl jeni lastni material se obračuna 
po cenah, k i so veljale v letu ko je bi l mate­
rial vgrajen. 

5. člen 
P r i nakupu mehanizacije se upošteva 

Občine: Jesenice, 
K r a n j , Radov l j i ca , 

Škofja L o k a in Tržič 

ob izdelavi ureditvenega programa cena na 
tržišču v letu, ko je program izdelan. Za 
obračun pa se upošteva cena po predlože­
nem potrjenem računu. 

6. člen 
P r i nabavi mehanizacije v solastništvu 

je v programu in obračunu treba navesti 
pri imke in imena solastnikov in njihovo 
predvideno udeležbo v finančnih sredstvih. 

7. člen 
P r i nabavi plemenske živine se v ure­

ditvenem programu navede število, pasma 
in trenutna cena na trgu. Za obračun pa je 
potrebno predložiti potrjen račun in na 
vpogled rodovniški izvleček. 

8. člen 
Z a davčno olajšavo po obračunu se 

prizna samo kupljena plemenska živina A 
kontrole. 9 

Zasebni kmeti jski proizvajalec, k i mu je 
bi la po ureditvenem programu priznana 
tud i olajšava za investicije v gradbene 
objekte, je dolžan v roku 60 dni priglasit i 
pr i kmeti jski organizaciji, k i je izdala so­
glasje k ureditvenem načrtu, da je investi­
cija po programu zaključena. 

Ob pr ig las i tv i zaključene posamezne 
gradbene investicije je zasebni kmeti jski 
proizvajalec dolžan predložiti vse potrjene 
račune za gradbeni material in storitve. 

K m e t i j s k a organizaci ja je dolžna o 
dokončanju posameznega dela investicije 
obvestiti skupščino občine K r a n j , da se ko­
misijsko ugotovi vrednost investicije po 
predloženih računih z upoštevanjem last­
nega materiala, kot to določa ta pravi lnik. 

Komis i ja ima tr i člane; dva člana 
imenuje upravni organ skupščine občine 
K r a n j , enega pa območna kmeti jska orga­
nizacija, k i je dala soglasje k ureditvenemu 
načrtu. 

Vse dokumente skupaj z zapisnikom 
hran i do končnega obračuna območna 
kmeti jska organizacija, k i je dala soglasje k 
ureditvenemu programu. 

10. člen 
Zasebni kmeti jski proizvajalec, k i ima 

priznano davčno olajšavo po ureditvenem 
programu za dobo 5 let, lahko v soglasju z 
območno kmetijsko organizacijo, spremeni 
tehnologijo gospodarjenja, za kar pa je po­
trebno izdelati nov ureditveni program. 

Po predložitvi novega ureditvenega pro­
grama preneha občanu prvotna davčna 
olajšava. Že pr iznana davčna olajšava se 
vračuna v davčno olajšavo po novem 
ureditvenem programu. 

Ob navedeni davčni olajšavi se štejeta 
za dobo trajanja 5 let, računano z rokom, 
ko je bila dana prva olajšava. 

11. člen 
Zasebni kmeti jski proizvajalec, k i ima 

priznano davčno olajšavo, pa smatra da 
ureditvenega programa zaradi tehtnih 
razlogov v dobi 5 let ne bo mogel izpolni t i , 
je dolžan da to sporoči davčni upravi skup­
ščine občine K r a n j . 

Za tehtne razloge se šteje smrt, bolezen 
al i nezmožnost za delo nosilca ureditvene­
ga programa, izguba zemlje in elementarne 
nezgode. tf.*^ 

Možnost davčne olajšave za investicije 
v preurejanje stanovanjske hiše in gospo­
darskih poslopij v turistične namene imajo 
vsi kmetje na območju občine K r a n j , 
vendar šele potem, ko imajo urejeno svojo 
osnovno kmetijsko dejavnost. 



Gospodarska poslopja se lahko preure­
jajo v turistične namene samo v primeru, 
ko niso več potrebna osnovni kmeti jski de­
javnost i . 

13. člen 
Usmeri tveni program v turistične 

namene izdela v sodelovanju s turistično 
organizacijo območna kmeti jska organiza­
cija a l i zasebni kmeti jski proizvajalec sam, 
če je za to usposobljen. 

14. člen 
T a pravi lnik začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in se 
uporablja od 1/1-1976 

Podpredsednik IS 
Številka: 422-025/1975-05 Rado Pavlin, 
K r a n j , dne 16. II. 1976 dipl . psih., 1. r. 

96. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z iz­

v i rn ikom se je ugotovilo, da so zašle v bese­
dilo Družbenega dogovora o razporejanju 
dohodka v občini K r a n j v letu 1976, k i je 
bilo objavljeno v Uradnem vestniku Go­
renjske, številka 7-61/76 tiskovne napake, 
zato se daje 

P O P R A V E K 
družbenega dogovora o razporejanju 
dohodka v občini Kranj v letu 1976 
1. stran 104 — v drugem odstavku 2. 

člena je izpuščen del besedila. Prv i stavek 
2. odstavka 2. člena se pravilno glasi: 
»Občinska konferenca Socialistične zveze 
delovnega ljudstva K ran j in Občinski s\et 

Zveze sindikatov K r a n j bosta s svojo druž­
benopolitično aktivnostjo idejno usmerjala 
in dajala pobude za soočanje interesov de­
lovnih l judi na zborih v temeljnih organi­
zacijah združenega dela in v drugih samo­
upravnih organizacijah in skupnostih ter 
na zborih občanov v krajevnih skupno­
stih.« 

2. stran 105 — 1. kolona, v 38. vrsti je 
namesto »odstavek« pravilno: »odstotek«; 

3. 6. člen — 13. podpoglavje: v 5. vrsti 
zadnjega odstavka je namesto »namenje­
nim« pravilno: »namenjenih«; 

4. 12. člen: v 4. alinei je namesto »v k 
kraj« pravilno: »v kraj«; 

5. 12. člen: zadnja alinea je del pred­
zadnje alinee, zato se zadnja alinea glasi 
pravilno: »po petih al i več dnevih orožnih 
vaj 1 delovni dan«: 

6. 13. člen: v 4. vrsti je namesto »udele-
žebe« pravilno: »udeleži*?«: 

7. stran 109 — v preglednici Pregled 
sredstev v S IS na ravni občine v letu 1975 
in 1976 pod zap. št. 5 Skupnost socialnega 
skrbstva skupaj v 4. koloni namesto zneska 
»2.957« pravilno: »12.957«. 

Številka: 021-05/1976-03 
K r a n j , dne 1/4-1970 

Koordinacijski odbor za 
spremljanje izvajanja 
družbenega dogovora 
o razporejanju dohodka 
Skupščine občine Kranj 

bo gradil v času 
razpisanega referenduma din 3.500,00 

Predpisi samoupravnih organov 
Občinska skupnost 
socialnega skrbstva 

Tržič 
97. 

N a podlagi 8. člena zakona o skupno­
stih socialnega varstva (Uradni l ist S R S , 
št. 39/74), 15. člena statuta občinske skup­
nosti socialnega v a r s t v a Tržič in predloga 
skupnost i socialnega skrbstva T r ž i č je 
skupščina občinske skupnosti socialnega 
varstva na 2. se j i , dne 22/3-1976 sprejela 

S K L E P 
o stopnji prispevkov za skupnost 
socialnega skrbstva v letu 1976 

I. 
Delavci i n občani, k i z osebnim delom 

z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko 
al i negospodarsko dejavnost in se j im ugo­
tavlja dohodek, plačujejo: 

1. Za uresničitev občinskega programa 
socialnega skrbstva ter za vzajemno ure­
sničevanje programa denarnih pomoči in 
za skupne naloge za leto 1976 v višini 
0,48 %. 

Od meseca apri la do decembra pa v v i ­
šini 0,44 % 

2. Za solidarno zagotavljanje minimal­
nih programov socialnega skrbstva v obči­
nah za leto 1976 v višini 0,10 r r . 

Od meseca apri la do decembra pa v vi-
šini 0 ,113. . j 

T a sklep velja naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1. apri la dalje. 
Številka: 025-09/75 
Tržič, dne 22/3-1976 Predsednik skupščine 

Andrej Štamcar, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Begunje 

98. 
N a podlagi 4. člena Zakona o referen­

dumu (Ur. list S R S , štev. 29/72), 6. člena 
Zakona o samoprispevkih (Ur. list S R S , 
številka 3/73) in po sklepu zbora občanov 
in delovnih l judi , ki je bil dne 11. marca 
1976 in na osnovi sklepa Skupščine K S z 
dne 21/1-1976 sprejet 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za 
rekonstrukcijo in asfaltiranje 

krajevnih cest ter ureditev naselij 
1. člen 

Razpiše se referendum za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka (v nadaljnjem be­
sedilu: samoprispevek) za rekonstrukcijo 
in asfaltiranje krajevnih cest na območju 
krajevne skupnosti Begunje v skupni dol­
žini 7.025 m in ureditve naselja — vasi 
Dvorska vas. 

2. člen 
Predvideni stroški za delo iz prejšnjega 

člena bodo znašali 3 010.000.— din. Potreb­
na, predvidena sredstva se bodo zbrala s sa­
moprispevkom občanov, s prispevki T O Z D , 
s sredstvi krajevne skupnosti in posojili. 

3. člen 
Vsa dela. navedena v 1. členu se bodo 

izvajala v dveh obdobjih, kot je predvideno 
v srednjeročnem načrtu K S Begunje. 

4. člen 
Denarna sredstva se bodo od občanov 

s samoprispevkom zb ira la na področju 
Krajevne skupnosti Begunje po naslednjih 
meri l ih: 

1. Vs i zaposleni prispevajo 2 ri od neto 
mesečnih osebnih dohodkov. 

2. Vs i upokojenci prispevajo 2 r'< od 
pokojnine, če znaša več kot 1.000 din me­
sečno. 

3. Vs i kmetje prispevajo mesečno 2 r<f 
od letnega katastrskega dohodka in 10.— 
dinarjev let n t ) od kub. m prirastka v goz­
dovih. 

4. Obrtniki in t ist i , ki opravljajo druge 
gospodarske in intelektualne storitve, k i se 
j im davek odmerja po doseženem dohodku, 
plačajo 2 r( od doseženega dohodka. Obrt­
n ik i , katerim je davek odmerjen v pavšal­
nem znesku, plačajo 10 r< od odmerjenega 
davka. 

5. člen 
Las tn ik i počitniških hišic na območju 

krajevne skupnosti so zavezani plačati pr i ­
spevek, in sicer: 
1. Za hišico zgrajeno 

do3l/12-1971 din 3.000,00 
2. Za hišico zgrajeno a l i 

v gradnji, odnosno da jo 

6. člen 
Poleg splošnega referenduma je uveden 

še poseben prispevek v vaseh. M l a k a . 
Dvorska vas, Zgoša, Poljče in sosedje (10) 
ob cesti relacija Brejc Andrej h. štev. 105 
do Resman T ine h. štev. 112. 

Občani bodo ta sredstva prispevali kot 
poseben prispevek po dogovorjenih kvotah, 
določenih na področnih zborih občanov. 
V vaseh: Podgora, dne 23. marca 1976, v 
vasi Dvorska vas 24. marca 1976, v vasi 
Zgoša 30. marca 1976, v Poljčah 1. apri la 
1976 in v Begunjah 13. apri la 1976. 

7. člen 
Samoprispevek bodo zavezanci iz 4. čle­

na tega sklepa odvajali takole: 
1. Za zavezance pod točko 1. in 2. obra­

čunavajo in vplačujejo izplačevalci oseb­
nih dohodkov ob vsakokratnem izplačilu 
pri banki takrat, ko dvigajo gotovino za 
izplačilo osebnih dohodkov, za upokojence 
pa skupnost pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja podružnice K r a n j ob izplačilu 
pokojnin. Upokojenci , k i dobivajo pokoj­
nine pri zavodih izven območja podružnice 
K r a n j , prispevajo osebno pri blagajni kra­
jevne skupnosti Begunje a l i na žiro račun 
krajevne skupnosti , ki bo posebej odprt pri 
banki . 

2. Za zavezance pod točko 3. in 4. obra­
čunava in pobira prispevek davčna uprava 
S O B Radovl j ica, pri davčnih napovedih in 
drugih podatkih kot ostale prispevke in 
davke. 

3. Zavezanci, ki so istočasno zave­
zanci iz delovnega razmerja al i pokojnine 
in od kmetijstva, prispevajo samoprispevek 
od vsake samoprispevne osnove posebej. 

4. Zavezanci pod točko 3., k i prispevajo 
prispevek od prirastka v gozdovih in zave­
zanci prispevka pod členom 4. in 5., prispe­
vajo prispevek sami na poseben račun pri 
krajevni skupnosti Begunje a l i pri blagajni 
Krajevne skupnosti Begunje. 

5. Zavezanci 6. člena bodo odvajali po­
seben prispevek sami na poseben račun pri 
Kra jevn i skupnosti Begunje. 

Vse ostale obveznosti so navedene v za­
pisnikih področnih vasi. 

6. Zavezanci bodo poseben prispevek 
točke L, 2., 3., 4. in 5. tega člena plačali 
v enem al i dveh obrokih do 31. decembra 
1976. 

Poseben prispevek je določen v nasled­
njih zneskih: 
1. Prebivalc i vasi M lake 

in drugi kor istniki 
poti in lastniki zemljišč. 
kot je zapisniško 
dogovorjeno na zboru. 
v skupni višini 60.000. — din 

2. Prebivalc i vasi Dvorska vas. 
od vsake hišne številke 2.000.— din 

3. Prebivalc i vasi Zgoša, 
od vsake hišne številke 600. — din 

4. Prebivalc i vasi Poljče. od 
vsakega gospodinjstva 1.300. — din 

5. Prebivalc i ob terenu ceste 
(Tomazin). in sicer: 
Piškur Ana . h. štev. 110. 
Brejc Andrej , h. štev. 105. 
Hrovat C i r i l , h. štev. 106. 
Tomaz in Franc, h. štev. 107. 
Zupan M i h a , h. štev. 108. 
Zupan Mar inka , nova hiša. 
Zupan Jože. h. štev. 113, 
Resman Tine. h. štev. 112, 
Hafner Pepca. nova hiša. 
Zupan Dominik , nova hiša 2.680.— din 

8. člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi t ist i občani, k i se bodo v času trajanja 
plačevanja samoprispevka za stalno prise­
l i l i na območje krajevne skupnosti Begu­
nje. Prenehajo pa bit i zavezanci za samo­
prispevek t ist i občani, k i se bodo v času 
trajanja plačevanja samoprispevka za stal­
no odselili iz krajevne skupnosti . 



9. člen 
Samoprispevek naj bi b i l uveden za čas 

od l . m a j a 1976 do 31. maja 1981, to je za 
dobo 5 let. 

Denarna sredstva se nakazujejo na po­
seben račun pri krajevni skupnosti Begu­
nje. De la , za katera se uvaja samoprispe­
vek, naj bodo dokončana v petih let ih. 

10. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

in posebnega prispevka in za vodenje grad­
benih del bo odgovoren poseben odbor. Za 
svoje delo je poseben odbor odgovoren sve­
tu krajevne skupnosti Begunje. 

Svet krajevne skupnosti bo občane o 
zbiranju sredstev in izvrševanju del enkrat 
letno informiral občane. 

11. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: nagrade vajencev v go­
spodarstvu, učencev in študentov na prak­
si, štipendije, prejemki na podlagi zdrav­
stvenega varstva, nadomestilo plač za čas 
nezmožnosti za delo, pomoč za opremo 
novorojenčka, otroški dodatki , inval idnine 
vojaških in delovnih invalidov, inval idski 
dodatki invalidov za telesne okvare, social­
ne podpore, priznavalnine ter drugi posebni 
prejemki, kakor tudi mesečne pokojnine 
upokojencev, k i so manjše od 1.000.— din. 

12. člen 
Referendum se izvede za območje kra­

jevne skupnosti Begunje s tem. da glasu­
jejo vsi občani, k i so na območju krajevne 
skupnosti vpisani v vol i ln i imenik. 

13. člen 
^Referendum bo v nedeljo, 26. apri la 

1976, na krajevno običajnih voliščih K S 
Begunje od 7. do 19. ure. 

14. člen 
Za referendum se glasuje neposredno in 

tajno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo: 
Kra jevna skupnost 
Begunje 

G L A S O V N I C A 
Referendum za uvedbo krajevnega sa­

moprispevka za rekonstrukcijo in asfalti­
ranje krajevnih cest in ureditev vasi 
25. apri la 1976. 

O uvedbi krajevnega samoprispevka, k i 
naj bi bi l predpisan za dobo 5 let in bi ga 
plačevali zavezanci po osnovah in v višini, 
k i je določena s sklepom o uvedbi krajev­
nega samoprispevka za rekonstrukcijo in 
asfaltiranje cest dne 21. januarja 1976 

G L A S U J E M 
Z A P R O T I 

15. člen 
Svet krajevne skupnosti Begunje je že 

pred razpisom referenduma obvestil ob­
čane o programu del, o načinu plačevanja, 
pobiranja in f inanciranja samoprispevkov. 

16. člen 
Za postopek se smiselno uporabljajo 

določbe Zakona o vol i tvah v delegacije in 
delegiranju delegatov v skupščine družbe­
nopolitičnih skupnosti (Ur. list S R S 7/74). 

Postopek volišč, izida glasovanja.ugoto­
vi komisija za izvedbo referenduma.ki ima 
3 člane in 3 namestnike, katere imenuje 
svet krajevne skupnosti Begunje. 

17. člen 
Referendum je uspel, če za samoprispe­

vek za rekonstrukcijo in asfalti ianje kra­
jevnih cest, in ureditev vasi na območju 
K S Begunje glasuje več kot 50 rc vseh vpi­
sanih volivcev. 

18. člen 
Referendum uspe tudi za področne vasi 

Krajevne skupnosti Begunje. Dvorska vas 
in Podgorske vasi (Slatna. Srednja vas. 
Zadnja vas in Mlaka ) , če samo na teh voli­
ščih glasuje več kot 50 T vseh vpisanih 
volivcev. 

19. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zago­

tovi svet krajevne skupnosti Begunje. 
20-člen 

T a sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Begunje, dne 10/4-1976 

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti Begunje: 
Vinko Pačnik, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Bohinjska Bela 

99. 
N a podlagi uspelega referenduma, k i je 

bi l dne 28. 3. 1976. je svet krajevne 
skupnosti Bohin jska Be la na svoji seji dne 
31. 3. 1976. sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za rekonstrukcijo in asfaltiranje 
krajevnih cest 

l.člen 
Uvaja se krajevni samoprispevek (v na­

daljnjem besedilu samoprispevek) za re­
konstrukci jo in asfaltiranje krajevnih cest 
na območju krajevne skupnosti Bohinjska 
Be la v skupni dolžini ca 2.600 m. 

2. člen 
Stroški za dela iz prejšnjega člena se 

predvidevajo v višini 1.050.000.— din. N a ­
vedeni znesek bodo prispevali občani s sa­
moprispevkom in krajevna skupnost Bo­
hinjska Be la iz svojih sredstev in posojil. 

3. člen 
Občani, k i stalno prebivajo na območju 

krajevne skupnosti Bohin jska Bela bodo 
prispevali krajevni samoprispevek po na­
slednjih meri l ih: 

1. Vs i redno zaposleni prispevajo 1.50 r'< 
od neto mesečnih osebnih dohodkov. 

2. V s i upokojenci prispevajo 1.50 rr od 
pokojnine, če znaša več kot l.(KM). — din 
mesečno. 

3. V s i kmetje prispevajo mesečno 
1.50 T od letnega katastrskega dohodka in 
10.— din letno od kub. m prirastka v goz­
dovih. 

4. Samostojni obrtnik i in t ist i , ki 
opravljajo druge gospodarske in intelek­
tualne storitve, se j im davek odmerja po 
doseženem dohodku, plačajo 1,50 7 od do­
seženega dohodka. 

Obr tn ik i , katerim je davek odmerjen v 
pavšalnem znesku, plačujejo 12 r'< od od­
merjenega dohodka. 

4. člen 
Prispevek so zavezani plačevati tudi 

lastniki a l i posestniki počitniških hišic na 
območju naselij krajevne skupnosti Bo­
hinjska Be la in sicer: 

1. za hišico zgrajeno do 31. 12. 1971. 
din 3.500, -

2. za hišico zgrajeno po 1. 1. 1972. a l i 
vgradnj i din 5.500.-

5. člen 
Zavezanci iz 3. člena tega sklepa odva­

jajo samoprispevek takole: 
1. Za zavezance pod točko 1 in 2 ob­

računavajo in vplačujejo izplačevalci oseb­
nih dohodkov ob vsakokratnem izplačilu 
pri banki takrat, ko dvigajo gotovino za 
izplačilo osebnih dohodkov, za upokojence 
pa skupnost pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja, podružnica K r a n j ob izpla­
čilu pokojnin. 

Upokojenci , ki dobivajo pokojnine pr i 
zavodih izven območja podružnice K r a n j , 
prispevajo osebno pri blagajni krajevne 
skupnosti Bohin jska Be la al i na žiro račun 
krajevne skupnosti , k i bo posebej odprt pri 
banki . 

2. Za zavezance pod točko 3 in 4 obra­
čunava in pobira samoprispevek davčna 
uprava Sob Radovl j ica po davčnih napo­
vedih in drugih podatkih kot ostale pri­
spevke in davke. 

3. Zavezanci, k i so istočasno zavezanci 

iz delovnega razmerja ali >k< ••«'•. 
kmeti jstva, prisj« 
vsake samoprist, . 

4. Zavezanci j •• 
prispevek od • 
zavezanci prispet 
spevajo samof;<: 
račun pr i k ra : 
Be la al i pri bi . 
Bohin jska Bela . 

6. člen 
Zavezanci /. 

tudi t ist i občani, h 
plačevanja san > 
l i l i na območje kri 
ska Bela . 

Prenehajo pa biti 
prispevek tisti 61 
trajanja pla<\ 
stalno odselili iz kraj 

7. Člen 
Samoprispevek je u 

maja 1976. do • >! 
5 let. . 

• . . . . 
Denarna sreda 

seben račun pi i i 
ska Bela . Dela t a t i 
prispevek, naj 1 
letih. 

8. čien 
Za zbiranje sredsteA iz • i 

in za vodenje gradbenin del bo odg« 
poseben odbor • . ... 
odbor odgovoren . 
Bohin jska Bela 

Svet krajeviu 
zbiranju sredstt 
letno informiral, 

9. čien 
Plačevanja sarnopfjg) 

naslednji dohodki: tiče 
spodarstvu. učei 
praks i , Stipendije 
zdravstvenega . . 
za čas nezmo/m 
mu novoro j ent 'k 
nine vojaških in d 
l idski dodatki invalidov , 
socialne podpoi e, i 
posebni prejemkv i 
kojnine upok> 
1000.- din. 

10. člen 
Gradbeni odboi i> -•• 

nosti morata po končaj . i 
la t i zaključno ; 
sredstev ter ga p 

11. člen 
Sredstva i/. < • 

prispevka se vodijo na posebi 
računu, k i ga v ta namen odprt svet 
jevne skupnimi 
K r a n j , podružni< 

Za dispozk- i* po 
oblastita predsednik 
jevne skupnost, 

12. člen 
Za vse ostalo, kar ni \ tem ski< , 

sebej določeno, .-r smiseln 
ločbe republišk. L 
davkih občanov 

T a sklep zač:>, vel iti i 
objavi v uradni 
uporablja pa se od 1.1 
Bohin jska Bela. . 1 

Predsednik sveta 
krajevne skup i l 
Bohin jska Be la : 
Jakob Pretnar, ! r 

Krajevna skupnost 
Ribno 

190. 
N a podlagi u •ferei • 

bil dne 14. marca 1976. je svet 
skupnosti R ibno na svoji seji : 
1976 sprejel 
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S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za asfaltiranje cest v naseljih Ribno 

in Bodešče 
1. člen 

Uva ja se krajevni samoprispevek (v na­
daljnjem besedilu: samoprispevek) za 
asfaltiranje cest v naseljih R ibno in 
Bodešče v približni dolžini 3,6 km. 

2. člen 
Kra j e vn i samoprispevek se uvede za 

razdobje dveh let od 1. 4. 1976 do 31. 3. 
1978. 

3. člen 
Stroški za dela iz prejšnjega člena se 

predvidevajo v višini din 750.000. — . 
K navedenemu znesku bodo prispeval i 
občani naselja R ibno in Bodešče iz samo­
prispevka približno din 510.000. — , razl iko 
pa bo prispevala K S iz drugih virov. 

4. člen 
Občani, k i stalno prebivajo na območju 

naselja R ibno in Bodešče bodo prispevali 
krajevni skupnosti po naslednjih meri l ih: 
1. Las tn i k i stanovanjskih hiš na hišo 

2.000.- din 
2. Stanovalc i podnajemniki 

stanovanjskih hiš na stanovanje 
1.000.- din 

3. Las tn i k i motornih vozi l (avtomobilov) 
na avto 500.— din 

4. Las tn i k i traktorjev nad 12 K M 
na traktor 500.— din 

5. L a s t n i k i konjev na konja 500.— din 
6. Zasebni obrtnik i (vključno 

mala obrt) na obrtnika 1.000.— din 

5. člen 
Prispevek so zavezani plačevati . tudi 

las tn ik i a l i posestniki počitniških hišic na 
območju naselij R i bno in Bodešče, in sicer: 
1. za hišico, zgrajeno do 31/12-1971 

3.000.- din 
2. za hišico, zgrajeno po 1/1-1972 

a l i je v gradnji 6.000.— din 
6. člen 

Zavezanci iz 4. in 5. člena tega sklepa 

plačujejo prispevek sami na žiro račun pri 
krajevni skupnost i R ibno a l i pr i blagajni 
krajevne skupnosti R ibno . 

7. člen 
Dela , za katera se uvaja samoprispevek, 

to je asfaltiranje cest v naseljih R ibno in 
Bodešče, naj bodo dovršena v dveh let ih. 

8. člen 
Za zbiranje sredstev in samoprispevka 

ter za vodenje gradbenih del bo odgovorna 
posebna komisi ja krajevne skupnosti 
R ibno . 

Komis i ja krajevne skupnosti R ibno bo 
obveščala občane o zbiranju sredstev in 
o izvrševanju del enkrat letno. 

Za odmero, pobiranje in izterjevanje 
krajevnega samoprispevka se smiselno upo­
rabljajo predpisi, k i veljajo za odmero, 
pobiranje in izterjevanje prispevkov in 
davkov občanov. 

9. člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi t ist i občani, k i se bodo v času trajanja 
samoprispevka za stalno preselili na 
območje naselij R ibno in Bodešče. 

10. člen 
Svet krajevne skupnosti bo občane o 

zbiranju sredstev in izvrševanju del in­
formiral vsakega pol leta. 

Posebna komisi ja in svet krajevne 
skupnosti morata po končanem zbiranju 
sredstev izdelati zaključno poročilo o višini 
zbranih sredstev ter ga posredovati obča­
nom. 

11. člen 
Za vse ostalo, kar ni v tem sklepu 

posebej določeno, se smiselno uporabljajo 
določbe republiškega zakona o prispevkih 
in davkih občanov. 

12. člen 
T a sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v U r a d n e m vestn iku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. apri la 1976 dalje. 

R ibno , dne 7. 4. 1976 
Predsednik sveta K S R ibno 
Franc Odar, 1. r. 

Krajevna skupnost Log 
101. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo krajev­
nega samoprispevka za asfaltiranje 

ceste v Gabrku v krajevni skupnosti 
Log, ki se je vršil dne 28. marca 1976 

Referendum je bi l izveden za vas 
Gabrk, razen hišnih številk: 1, 11 in 12. 

Rezu l ta t i glasovanja so naslednji: 

Glasovalno 
mesto 

volišče: 

glaso­
va ln ih upra­

vičencev 

glasovalo 
upravi­
čencev ZA : P R O T I : 

Neve­
ljav­
n ih 

v 
J L A : 

Osnovna šola 
Gabrk 42 39 34 5 1 

K e r je od 42 glasovalnih upravičencev 
glasovalo »ZA« 34, a l i 82,92 % glasovalnih 
upravičencev — je referendum uspel. 

1. član volivne komisije: 
Fo jkar Maks 

2. član volivne komisije: 
Demšar Janez 

Številka: 3/76-IV.09 
D a t u m : 28. marca 1976. 

Predsednik 
volivne komisije: 
Zdravko Mrak, 1. r. 

102. 
N a podlagi uspelega referenduma z dne 

28. marca 1976 je Svet krajevne skupnosti 
Log na svoji 10. redni seji dne 7. apri la 1976 
sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 

območje vasi Gabrk, razen hišne šte­
vilke 1,11 in 12 

1. člen 
Uva ja se krajevni samoprispevek za as­

faltiranje ceste v vasi Gabrk. Trasa asfalt­
ne ceste je od republiške ceste do Matiče-
vega hleva širine 3 m, ostala dva kraka 
pa po 2,5 m širine. 

De la se bodo vršila kot je navedeno v 
zapisniku zbora vaščanov z dne 29. 
februarja 1976. 

2. člen 
K r a j e v n i samoprispevek se uvaja za 

dobo 2 let, v kol ikor bi ta sredstva 2 let ne 
zadostovala, se podaljša za daljši čas, 
vendar ne več kot za 2 leti. 

3. člen 
Predračun za izvršitev del je predviden 

380.000,00 din. Denarna sredstva se naka­
zujejo na poseben račun pri K S Log a l i 
blagajni K S Log v gotovini, 

4. člen 
De la , za katera se je uvedel samopri­

spevek morajo bit i končana ob poteku dobe 
pobiranja samoprispevka. 

5. člen 
Delo se bo f inanciralo: a) iz 40 % samo­

prispevka, k i ga že pobira K S Log in pripa­
da vasi Gabrk, b) iz tega samoprispevka in 
c) koristnikov te ceste iz območja K S Zmi -
nec ter č) sredstva D O Gozdarstva in 
druga. 

Doba trajanja je odvisna, kol iko bomo 
uspeli dobit i sredstev družbene pomoči. 

6. člen 
Kra j evn i samoprispevek plačujejo vsi 

prebivalci vasi Gabrk, razen hišne številke: 
1, 11 in 12, in sicer: 

1. ) Vs i zaposleni iz vasi, kot je zgoraj 
navedeno 2 °i od neto osebnega dohodka. 

2. ) Kmet je v štirih obrokih 1.500 din in 
to v maju 1976 in 1977 ter v oktobru 1976 
in 1977. lahko pa enokratno. 

3. ) Vs i lastnik i osebnih avtomobilov po 
500.— din v letu 1976 v enkratnem plačilu 
v maju. 

4. ) V s i lastnik i traktorjev po 700.— din 
v enkratnem plačilu v maju 1976. 

5. ) Las tn ik i konj po 500.— pod ist imi 
pogoji kot lastniki traktorjev. 

6. ) Dodatna sredstva bi dodal i še po 
1.000,00 din sledeči posestniki ob cesti: 
Uršič Pavel starejši, Uršič Pave l mlajši, 
K rme l j Janez, K rme l j Polde, K rme l j Jože, 
Božnar Janez, Hab jan Jože, Mezek Pav la , 
K o s Ivana, Uršič Branko in Oblak Franc. 
D o pos. Kožuh A n t o n a se napravi 1/3 nje­
gove trase, to je v dolžini 21 m od križišča. 

7. ) Vsako gospodinjstvo mora še nare­
d i t i 65 del. ur, a l i plačati v gotovini, kot bo 
določil vaški odbor. 

7. člen 
Plačila so oproščeni upokojenci od po­

kojnine, ne pa od posestva; socialni podpi-
ranci , priznavalnine in nagrade vajencev. 

8. člen 
1. ) K ra j evn i samoprispevek zavezanci 

iz 6. člena odvajajo takole: iz 1. točke 6. 
člena tega sklepa, k i so zaposleni bodo od­
vajal i D O al i T O Z D - i , v kater ih so zaposle­
ni , po lastni želji pa lahko v naprej plačajo 
pr i K S Log, vendar se morajo do maja 1976 
pogodbeno zavezati. 

2. ) V s i ostali pod točko 2, 3, 4, 5, 6 in 7 
pa pr i K S Log, tako kot je navedeno že v 6. 
Členu. 

9. člen 
Za pobiranje samoprispevka je odgovor­

na K S Log in vaški odbor Gabrk. Glede od­
mere, pobiranja in izterjevanja krajevnega 
samoprispevka se smiselno uporabljajo 
predpisi, k i veljajo za odmero, pobiranje in 
izterjavo davkov občanov. 

10. člen 
Kra jevna skupnost bo letno izdala po­

ročilo o višini zbranih denarnih sredstev, 
vaški odbor pa je dolžan poročati svojim 
vaščanom. 

11. člen 
Za vse ostalo, kar ni navedeno v tem 

sklepu in posebej določeno se smiselno 
uporabljajo določila republiškega zakona o 
prispevkih in davkih občanov. 

12. člen 
T a sklep prične veljati s 1. majem 1976. 

Objav i se na krajevni običajen način in v 
Uradnem vestniku Gorenjske. Prejme ga 
tudi vsako gospodinjstvo. 

Uporabl ja se od 1. maja 1976. 

Številka: 4/76-IV-SKS 
Log, dne 7. apri la 1976. 

Ta jn ik K S : 
Zdravko Debeljak, 1. r. 

Predsednik S K S : 
Zdravko Mrak, 1. r. 


